Администрация сельского поселения «Бальзино»
     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«21» февраля 2019г.                                                                                   № 4
Об утверждении схемы оповещения
 населения сельского поселения «Бальзино»
 в случае угрозы или возникновения ЧС

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Бальзино», в целях оповещения населения сельского поселения «Бальзино» в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить схему оповещения населения сельского поселения «Бальзино» в случае возникновения чрезвычайной ситуации согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения «Бальзино» по адресу: бальзино.рф

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                                            Е.С.Иванова

Приложение

к распоряжению администрации

СП «Бальзино»

от «21» февраля 2019 № 4
СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ

населения СП «Бальзино» в случае возникновения чрезвычайной ситуации
Начальник отдела ГО, ЧС и

мобилизационной работы

Галимон Н А

Тел. 3-81-19,

8-924-377-46-89

Дежурный персонал

Тел. 3-81-19

3-81-71

Глава СП «Бальзино»

Иванова Е С.

Тел. 3-81-19,

8-9242743463

СП «Бальзино» председатель комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации СП  «Бальзино»

Иванова Е С

Тел. 3-81-19, 8-9242743463

Информирование населения

Оповещение населения с помощью звуковой системы оповещения населения о ЧС С-40

Председатель АК «Бальзино» Баляшкина О.Ю.

Тел. 8-924-296-32-90

Директор  МБОУ «Бальзинская СОШ»

Давыдова О И.

Тел.8-924-295-84-01

Заведующая СДК  с. Бальзино Бусоедова В. А., тел. 8-924-382-74-75

 Заведующая СДК  с. Красноярово Гурулева Т. А.

Тел.8-924-472-75-52

ЕДДС

тел. 2-10-37, 112